RESULTADO PRELIMINAR - Processo Seletivo para Preceptoria dos Programas de Residência em Área

Profissional da Saúde – Seleção 2015/1.

Em atenção ao disposto no Edital Normativo nº 29, de 12 de novembro de 2014, publicado no Diário Oficial

do Distrito Federal - DODF nº 239, de 14/11/2014, torna-se publico o resultado preliminar do Processo

Seletivo para Preceptoria dos Programas de Residência em Área Profissional da Saúde – Seleção 2015/1.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR
1.1 A relação dos candidatos está classificada por número de inscrição.

1.2 Não houve candidatos inscritos para as opções de vaga nº 3, 22, 55, 65.

RESULTADO PRELIMINAR

Nº DE

INSCRIÇÃO

VAGA A

QUE

CONCORRE

NOME DO CANDIDATO
MATRÍCULA

SES
REGIONAL PONTUAÇÃO

1 33
JORDANA QUEIROZ

NUNES ALVES
1.659.932-2 HRSM 55

2 32
HYGOR ALESSANDRO

FIRME ELIAS
159.175-4 HRPa 41

3 21
KATIANE TAVARES DA

SILVA
1.438.463-9 HRC 37

4 33
RAFAELA CAROLINA

GUERRA DO PRADO
1.436.426-3 HRSM 50

5 33 LAÍS DA SILVA LIMA 1.436.330-5 HRSM .62

6 20 LAURA CARREIRO RÊGO 171.148-2 HRC 31

7 23
POLYANA ALVES

RODRIGUES
150.579-3 HRC 86

8 23
RAFAELA RIBEIRO DE

BRITO
188.632-0 HRC 46

9 29
VIVIANE FRANZOI DA

SILVA
156.375-0 HRPa 59

10 23 LIDIANA SOUSA CASTRO 145.723-3 HRC 75

11 33
KARYNE PEREIRA

QUIRINO DE SOUSA
1.436.909-5 HRSM 62

12 33
MARIANA BATISTA DE

OLIVEIRA
1.438.847-2 HRSM 32

13 23 VANESSA TELES FELINTO 179.929-0 HRC 38

14 23

MARTINA CELI

BANDEIRA RUFINO

LOPES

1.436.559-6 HRC 47

15 23
DÉBORA CRISTINA DE

FARIA
146.843-X HRC 40

16 33
AMANDA DE MORAES

ARAÚJO
1.659.952-7 HRSM 38

17 33
LORENA BATISTA DE

OLIVEIRA
1.662.366-5 HRSM 38

18 23
ADRIANA QUEIROZ

LISBOA
142.722-9 HRC 64

19 33
HENRIQUE BARBOSA DE

ABREU
180.026-4 HRSM 51

20 33
FÁBIO DE RESENDE

BATISTA
1.659.923-3 HRSM 30

21 33
MEIRY ELISA NUNES

SANTOS
214.726-2 HRSM 40

22 30
FERNANDA FERRO

SOUSA BRAGA
1.439.627-0 HRPa 53

23 23
CAROLINE SOARES

MENEZES
1.440.078-2 HRC 37

24 33 JULIANA MOTA NUNES  1.436.331-3 HRSM 30

25 33
ELIANE ALBUQUERQUE

BESERRA
1.436.402-6 HRSM 54

26 33
JULIANE ALVES COSTA

FERREIRA
1.436.678-9 HRSM 30

27 21
NILCIANE SILVA ARAUJO

FROTA
137.344-7 HRC 36

28 31
LUCYARA ARAUJO

SIMPLICIO
182.679-4 HRPa 53

29 33
ALESSANDRA BARBOSA

CARNEIRO
1.436.436-0 HRSM 35

30 33
RAYSSA SANTA CRUZ

MONTEIRO
1.436.616-9 HRSM 48

31 33
HELOISA RODRIGUES DE

GOUVÊA CAMPOS
1.436.796-3 HRSM 39

32 33
JULIANE APARECIDA

MÁRTIR DA SILVA
1.436.967-2 HRSM 44

33 21
LETÍCIA DE MATOS

ARAÚJO NICOLLETI
156.118-9 HRC 69

34 31
CRISTIANE PEREIRA

NASCIMENTO TEIXEIRA
1.435.217-6 HRPa 48

35 33
CAMILA SOUSA COSTA

PESSOA
1.659.942-X HRSM

Desclassificado  de

acordo com item  5.7 do

Edital Normativo

36 20
NAYARA DA SILVA

LISBOA
1.435.447-0 HRC 28

37 20
VANDERSON RODRIGUES

MOREIRA
184.000-2 HRC

Desclassificado  de

acordo com item  5.7 do

Edital Normativo

38 23
PATRÍCIA BARBOSA

FREIRE
188.753-X HRC 46

39 21
ADRIANA DE FARIA

GOMES MARQUES
1.440.278-5 HRC

Desclassificado  de

acordo com item  5.7 do

Edital Normativo

40 21
CLEONICE BARBOZA

CASSEMIRO CORREA
1.659.520-3 HRC

Desclassificado  de

acordo com item  5.7 do

Edital Normativo

41 24
SEBASTIÃO GONÇALVES

JUNIOR
137.330-7 HRG 41

42 25
MÁRIO HENRIQUE

BERNARDO DE OLIVEIRA
1.436.493-X HRG 37

43 26
DÉBORA FERREIRA

BUENO MENDES
163.062-8 HRG 35

44 27
PAULO VIEIRA DE

FREITAS
1.440.244-0 HRG

Desclassificado  de

acordo com item  5.7 do

Edital Normativo

45 26
MARIA JESUS LEITE DA

SILVA
179.876-6 HRG 43

46 25
JESANA ADÔRNO SOARES

COSTA
137.326-9 HRG 57

47 26
VICTOR ROBERTO

SANTOS COSTA
1.440.275-0 HRG 45

48 26
FERNANDA CHRISTINA

SILVA COELHO
1.659.621-8 HRG 35

49 27
MARIA DE FÁTIMA

FEITOSA PINHEIRO
1.440.419-2 HRG 49

50 28
MAURICIO DE OLIVEIRA

CHAVES
141.181-0 HRG 51

51 24
NUBIA DOS PASSOS

RODRIGUES
156.480-3 HRG 30

52 24
DIONNE HALLYSON

SILVA DE SIQUEIRA
132.681-3 HRG 38

53 26
ROSÂNGELA MEDONÇA

TEIXEIRA LEITE
172.707-9 HRG 41

54 28
MÁRCIA BORGES DE

MELO
154.713-5 HRG 58

55 27
FABIANA ALVES DE

AMORIM
137.438-9 HRG 45

56 41
IONE BATISTA NUNES

LACERDA
1.440.305-6 HRT 13

57 39
DEBORA CRISTINA

CHARALLO CARVALHO
146.810-3 HRT 65

58 39
LARA MABELLE MILFONT

BOECKMANN
183.172-0 HRT 84

59 40
PÂMELA BELEZIA DE

ANDRADE
1.435.672-4 HRT 56

60 38
KARINE CARDOSO DA

SILVA
159.436-2 HRT 46

61 41
ELCIANE FALCÃO DE

MESQUITA
154.685-6 HRT 29

62 37
KASSIO HENRIQUE

RODRIGUES CORREA
1.435.075-0 HRT 19

63 38
MARIA MADALENA DE

SOUSA SILVA
1.659.644-7 HRT 42

64 34
LUCIANO GONÇALVES

DOS SANTOS
184.053-3 HRT 29

65 38
NADIA GISLENE GOMES

CARNEIRO
169.876-1 HRT 57

66 41
ELISANGELA ANDRADE

SILVA MOTTA
139.121-6 HRT

Desclassificado de acordo

com itens  3.4.3 e 3.6.3

do Edital Normativo

67 40
HELENO QUINTILIANO

GRANJA
156.380-7 HRT 40

68 36
RAYANE ALVES

MOREIRA
1.440.226-2 HRT 21

69 34
ZILDIMAR ALVES DE

OLIVEIRA
173.626-4 HRT 27

70 41
MARIANA CALCA

EVARISTO
1.436.571-5 HRT 22

71 35
TIAGO CORRÊA DE PAIVA

GONÇALVES
1.435.137-4 HRT

Desclassificado de acordo

com itens  3.4.3 e 3.6.3

do Edital Normativo

72 36
ANA ALICE FRAGOSO

FARIAS
136.441-2 HRT 36

73 34 JANAÍNA MARTINS LEITE 1.435.120-X HRT 32

74 19

GLAUCIA HELENA

GIMENES FERREIRA  183.557-2 HMIB 43

75 14
SIMONE SOTERO

MENDOÇA
137.584-9 HRAN 91

76 10
CRISTIANE CAVALCANTE

FREIRE DE MELO
153.747-4 HRAN 51

77 15
LISSANDRA MARTINS

SOUZA
136.514-2 HMIB 85

78 4 MANUELA COSTA MELO 141.116-0 HRAN 57

79 13
ELMÁRIA MENEZES DE

ASSIS
125.304-2

CGS-ASA

NORTE
63

80 19
MARIA DA GRAÇA

CAMARGO NEVES
135.258-X HMIB 89

81 11
FERNANDA DAMAS DE

MATOS
1.659.984-5 HRAN 44

82 12 ANDREIA NEVES DUARTE 192.087-1 HRAN 62

83 9
ANA LÚCIA RIBEIRO

SALOMON
139.753-2 HRAN 113

84 1
MARIA DE LOURDES DE

FREITAS
141.106-3 HRAN 25

85 12
CAROLINA LASMAR DE

ALVARENGA ARGENTA
153.757-1 HRAN 38

86 1
VIRGINIA CUNHA DE

ALMEIDA
1.435.883-2 HRAN 56

87 16
ARLETE RODRIGUES

CHAGAS DA COSTA
137.867-8 HMIB 40

88 8
REBECA DE CASTRO

MARINHO FERREIRA
195.757-0 HRAN 62

89 19
RAQUEL SOUSA DE

MORAES
136.447-2 HMIB 54

90 7
LILIAN BARROS DE

SOUSA MOREIRA REIS
144.066-7 HRAN 74

91 1
LUZ MARINA ALFONSO

DUTRA
137.651-9 HRAN 98

92 19 CAMILA FORESTI LEMOS 143.647-8 HMIB 39

93 9 RENATA COSTA FORTES 143.786-0 HRAN 130

94 9
NORMA GUIMARÃES

MARSHALL
128.767-2 HRAN 75

95 10
PATRICIA DUARTE

FERREIRA
196.400-3 HRAN 24

96 15
ROSELAINE CRISTINA

PASSOS DE OLIVEIRA
183.704-4 HMIB 20

97 12
RENATA METZLER

SARAIVA
143.019-X HRAN 47

98 15

GABRIELLE OLIVEIRA

MEDEIROS DE

MENDONÇA

179.750-6 HMIB 64

99 2
LUCÍLIA MARQUES

CARVALHO
171.510-0 HRAN 59

100 17
LUDMYLLA DE OLIVEIRA

BELEZA
154.622-8 HMIB

Desclassificado de acordo

com itens  3.4.6 e 3.6.3

do Edital Normativo

101 16
ANA LÍGIA DA SILVA

SOUSA
159.601-2 HMIB 76

102 2 LUISA VILELA PINHO 1435.788-7 HRAN 41

103 2
KALIANE PINHEIRO

FALCÃO
159.216-5 HRAN 72

104 1
MARCIA CARDOSO

TEIXEIRA SINÉSIO
171.462-7 HRAN 34

105 6
MARIANA SILVA

MELENDEZ ARAÚJO
196.402-X HRAN 75

106 4
ÉRICA POSSIDONEA

PEREIRA
1440.243-2 HRAN 86

107 1
ALINE MARTINS

CONSERVA
1.659.550-5 HRAN 23

108 6
EMILY DE OLIVEIRA

KELLY
173.704-2 HRAN 77

109 11
JULIANA ROLIM VIEIRA

MACIEL
173.683-3 HRAN 50

110 5
WIDNEY DE CASTRO

BAIÃO
1659.780-X HRAN 21

111 16 NADIA PEREIRA NATAL 147.104-X HMIB 27

112 18 TATIANA SANTOS FREIRE 156.112-X HMIB 61

113 17
LIA ESTHER CORRÊA DE

PAULA NEIVA
1435.069-6 HMIB 61

114 19
THAIS RIBEIRO DE

CARVALHO
1441.396-5 HMIB 44

115 19 ALICE RIBEIRO MOL 1441.395-7 HMIB 58

116 8
DULCILENE MONTALVÃO

DA SILVA
135.810-3 HRAN 92

117 1
ANGELA FERREIRA

BARROS
156.126-X HRAN 104

118 4
CLÉSTENES MELO

CAVALCANTE
132.263-X HRAN 47

119 17
DANIELLE COSTA DE

REZENDE
1659.378-2 HMIB 13

120 19 ANA CAROLINA FERRÃO 1663.080-7 HMIB 42

121 4
GERUSA AMARAL DE

MEDEIROS
136.508-8 HRAN

Desclassificado de acordo

com itens  3.4.3 e 3.6.3

do Edital Normativo

122 63
RODINEIDE SERAFIM

GREGIS
156.018-2 HBDF 47

123 47
JULIANA FROSSARD

RIBEIRO MENDES
180.321-2 HBDF 103

124 52 ADRIANA LIMA DE SALES 1659.666-8 HBDF 27

125 53
LUCYANA BERTOSO DE

VASCONCELOS FREIRE
154.616-3 HBDF 60

126 53
MARIA JOSE GAMEIRO

REGA
134.385-8 HBDF 37

127 42
MARIA DA CONSOLAÇÃO

ANDRÉ
188.756-4 HBDF 78

128 48
MARIANNI MATOS

PESSOA DOS REIS
1665.741-1 HMIB 41

129 49
DANIELLA VALENÇA

DAHER DE ALMEIDA
180.585-1 HBDF 54

130 47
MAÍRA SILVEIRA

COELHO VEDANA
180.300-X HBDF 78

131 47
BRUNA DE ABREU

FLORES TOSCANO
180.256-9 HBDF 67

132 47
RILDO BATISTA DE

SOUSA
129.014-2 HBDF 52

133 47
STEFÃNIA ALVES LIMA

SILVA
1.436.582-0 HBDF 66

134 42
JOSÉ CARLOS CASTELO

FILHO
151.237-4 HBDF 44

135 48 LIVIA GURGEL DINIZ 1.436.123-X HMIB 20

136 60 KELLY FREITAS MARTINS  172.602-1 HBDF 62

137 61
SANDRA DE NAZARÉ

COSTA MONTEIRO
183.321-9 HBDF 86

138 64 VÃNIA MARIA DE LIMA 126.155-X HBDF 53

139 56
DANIELE CRISTINA

COSTA GONÇALVES
1.438.917-7 HBDF 29

140 53
JULIA JARES NERY

COSTA
130.719-3 HBDF 46

141 47
LUCIANA BARROS

ALMEIDA ROCHA
1.436.166-3 HBDF 40

142 56 KARINE LEITE NUNES 1.437.081-6 HBDF 27

143 54
ALEXANDRA ISABEL DE

AMORIM LINO
159.438-9 HBDF 117

144 47
FERNANDA RASSAN

LOPES DA SILVA
1.665.981-3 HBDF 24

145 48 LÍVIA DE SÁ CRISTOFIDIS 1.438-729-8 HMIB 46

146 42
ESTELA RIBEIRO

VERSIANI
135.519-8 HBDF 66

147 50
FERNANDA ANGELA

RODRIGUES
1.435.128-5 HBDF 32

148 46
HYLANA MARIA

NOGUEIRA DE MENEZES
146.596-1 HBDF 61

149 A 57
MILENA FONTES SILVA

LIMA
1.440.458-3 HBDF 49

149 B 46
SORAYA BARBOSA

RODRIGUES
145.623-7 HBDF 44

150 44 CYNTIA LOPES TELES 196.539-5 HBDF 31

151 60
FABÍOLA SOUSA

GOIABEIRA
144.672-X HBDF 52

152 43
DILMA MARIA DE

ANDRADE
1.438.947-9 HBDF 41

153 56
NAIKY FERREIRA

MENDES
1.438.738-7 HBDF 21

154 46
JÚLIA CATARINA SEBRA

RIOS
1.657.760-4 HBDF 36

155 54
ANA CRISTINA DOS

SANTOS
147.156-2 HBDF 73

156 45 IARA DE SOUSA CEZÁRIO  1.443.758-9 HBDF 27

157 48
THAIS CRISTINA

MANTOVANI SANTANA
173.586-1 HMIB 51

158 48
SUZIANE ANOZI EMERICH

DE ALBUQUERQUE
179.836-7 HMIB 38

159 48 IONÁ IRBER 150.585-8 HMIB 53

160 42
FLÁVIA MARTINS DA

SILVA
1.442.984-5 HBDF 49

161 42
CIBELLE ANTUNES

FERNANDES
188.751-3 HBDF 74

162 60   1.659.053-8 HBDF 34

163 45
ANA CRISTINA FERREIRA

DOS REIS ALMEIDA
1.657.967-4 HBDF 32

164 47
GUILHERME DUPRAT

CENICCOLA
1.436.186-8 HBDF 78

165 42
FABRÍCIO FERNANDES

ALMEIDA
1.441.299-3 HBDF 44

166 54
TATIANA LÍDIA LIRA DE

ALMEIDA
183.844-X HBDF 34

167 53 DJALMA TICIANI COUTO 130.904-8 HBDF 41

168 47
LISIANE CONCEIÇÃO

SOARES
1.665.839-6 HBDF 16

169 47
JOYCE MARA FLORENCIO

ISIDRO
1.666.788-3 HBDF 24

170 60
GISLAINE CARVALHO

BARBOSA
154.689-9 HBDF 48

171 47
ADRIANA DE UZEDA

CUNHA COUTO
214.696-7 HBDF 33

172 46
CRISTIANE BEATRIZ

PEREIRA DE ARAÚJO
1.438.489-2 HBDF 34

173 45
FRANCISCO GUERREIRO

CHAVES FILHO
1.443.912-3 HBDF 37

174 49
MARCELA VILARIM

MUNIZ
154.615-5 HBDF 71

175 58
DANIELA FERREIRA DE

ARAUJO
1.435.175-7 HBDF

Desclassificado de acordo

com itens  3.4.3 e 3.6.3

do Edital Normativo

176 59
DIMÍTRIA LEMOS

MOREIRA
174.005-9 HBDF 61

177 58
LUCIMAR DE FÁTIMA

MARTINS
174.078-4 HBDF 25

178 53 LILIAN MENDES ATIK 1.436.809-9 HBDF 43

179 62
FABIANA DO

NASCIMENTO DE SOUZA
1.435.267-2 HBDF 59

180 47
CLÁUDIA CRISTINA

LOPES CARVALHO
189.496-X HBDF 49

181 61
ACZA ARAÚJO SOARES

DE ALCÃNTARA
1.435.179-X HBDF 30

182 46
EDUARDO MARQUES DE

ALMEIDA GUERRA
198.622-8 HBDF 43

183 57

NÁTHALI FELÍCIA

MINEIRO DOS SANTOS

GARRETT

1.435.210-9 HBDF 62

184 46
ANDRÉ LUIZ MAIA DO

VALE
1.657.736-1 HBDF 37

185 61 SILVIA SCHROEDER 159.250-5 HBDF

Desclassificado de acordo

com itens  3.4.3 e 3.6.3

do Edital Normativo

186 43 LAÉRCIO LIMA LUZ  1.438.736-0 HBDF 58

187 43
VINÍCIUS ZACARIAS

MALDANER DA SILVA
147.176-7 HBDF

Desclassificado de acordo

com itens  3.4.3 e 3.6.3

do Edital Normativo

188 44
BRUNA GRANATO DE

CAMARGOS
1.438.661-5 HBDF 32

189 50
ANA CRISTINA

CARVALHO DA COSTA
154.686-4 HBDF 59

190 49 KARINE CABRAL PIRES 1.659.622-6 HBDF 57

191 51 KARINE ARAÚJO CASTRO 154.694-5 HBDF 38

192 47 FERNANDA CINTRA LIMA 153.771-7 HBDF 48

193 46 THAÍS GONTIJO RIBEIRO 1.444.017-2 HBDF 29

194 44
LUDMILLA FIGUEIREDO

DE LIMA
1.438.681-X HBDF 41

195 46
PRISCILLA FLÁVIA DE

MELO
150.677-3 HBDF 20

196 60 LETICIA DE OLIVEIRA  183.375-8 HBDF 36

197 63

JACQUELINE RAMOS DE

ANDRADE ANTUNES

GOMES

1.440.540-7 HBDF 114

198 46
MARINHA TEREZA ALVES

NASCIMENTO
179.766-2 HBDF 81

199 44
JOÃO PAULO CUSTÓDIO

JATOBÁ
1.432.118-1 HBDF 32

200 62
RAQUEL BORGES DE

OLIVEIRA
1.438.895-2 HBDF 46